Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

| Del 01/ene/2018 Al 31/ene/2018

Egresos SUDEJErCICIO
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Concepto
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $297,138,593.00 $0.00 $297,138,593.00 $12,078,095.10 $11,747,567.98 $285,060,497.90
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $297,138,593.00 $0.00 $297,138,593.00 $12,078,095.10 $11,747,567.98 $285,060,497.90
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES $0.00 $14,227,473.58 $14,227,473.58 $2,715,721.43 $2,715,721.43 $11,5611,752.15
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $14,227,473.58 $14,227,473.58 $2,715,721.43 $2,715,721.43 $11,511,752.15

Gasto

$297,138,593.00

$14,227,473.58

$311,366,066.58

$14,793,816.53

$14,463,289.41

$296,572,250.05



Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

| Del 01/ene/2018 Al 28/feb/2018

Egresos
Ampliaciones / Modificado
Aprobado (Reducciones) : Devengado Pagado
Concepto (
1 2 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $297,138,593.00 $1,859,681.11 $298,998,274.11 $34,849,279.07 $28,242,746.89 $264,148,995.04

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$297,138,593.00

$0.00

$0.00

$1,859,681.11

$14,227,473.58

$14,227,473.58

$298,998,274.11

$14,227,473.58

$14,227,473.58

$34,849,279.07

$4,066,836.09

$4,066,836.09

$28,242,746.89

$4,066,836.09

$4,066,836.09

$264,148,995.04

$10,160,637.49

$10,160,637.49

Total del Gasto

$297,138,593.00

$16,087,154.69

$313,225,747.69

$38,916,115.16

$32,309,582.98

$274,309,632.53



Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

| Del 01/ene/2018 Al 31/mar/2018

Concepto

Egresos
Subejercicio
Ampliaciones / Modificado
Aprobado (Reducciones) Devengado Pagado
3=(1+2)
1 2 4 5

6=(3-4)

GOBIERNO

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Total del
Gasto

$297,138,593.00

$297,138,593.00

$0.00

$0.00

$1,859,681.11

$1,859,681.11

$14,227,473.58

$14,227,473.58

$298,998,274.11

$298,998,274.11

$14,227,473.58

$14,227,473.58

$57,084,158.33

$57,084,158.33

$4,601,214.27

$4,601,214.27

$56,418,517.69

$56,418,517.69

$4,601,214.27

$4,601,214.27

$241,914,115.78

$241,914,115.78

$9,626,259.31

$9,626,259.31

$297,138,593.00

$16,087,154.69

$313,225,747.69

$61,685,372.60

$61,019,731.96

$251,540,375.09



Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

| Del 01/ene/2018 Al 30/abr/2018

Egresos

Ampliaciones /

Modificado

Aprobado (Reducciones) : Devengado Pagado
Concepto (
1 2 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $297,138,593.00 $1,859,681.11 $298,998,274.11 $104,681,428.52 $102,283,496.61 $194,316,845.59

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$297,138,593.00

$0.00

$0.00

$1,859,681.11

$14,227,473.58

$14,227,473.58

$298,998,274.11

$14,227,473.58

$14,227,473.58

$104,681,428.52

$4,761,333.71

$4,761,333.71

$102,283,496.61

$4,761,333.71

$4,761,333.71

$194,316,845.59

$9,466,139.87

$9,466,139.87

Total del Gasto

$297,138,593.00

$16,087,154.69

$313,225,747.69

$109,442,762.23

$107,044,830.32

$203,782,985.46



Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

| Del 01/ene/2018 Al 31/may/2018

Egresos
Subejercicio
Ampliaciones / Modificado
Aprobado (Reducciones) Devengado Pagado
Concepto
3=(1+2)
1 2 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $297,138,593.00 $1,859,681.11 $298,998,274.11 $128,418,761.23 $125,345,630.38 $170,579,512.88

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Total del
Gasto

$297,138,593.00

$0.00

$0.00

$1,859,681.11
$14,227,473.58

$14,227,473.58

$298,998,274.11

$14,227,473.58

$14,227,473.58

$128,418,761.23
$8,819,825.86

$8,819,825.86

$125,345,630.38
$8,819,825.86

$8,819,825.86

$170,579,512.88

$5,407,647.72

$5,407,647.72

$297,138,593.00

$16,087,154.69

$313,225,747.69

$137,238,587.09

$134,165,456.24

$175,987,160.60



Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

| Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018

Egresos
Subejercicio
Ampliaciones / Modificado
Aprobado (Reducciones) Devengado Pagado
Concepto
3=(1+2)
1 2 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $297,138,315.40 $1,859,681.11 $298,997,996.51 $169,284,345.40 $154,037,806.24

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Total del
Gasto

$297,138,315.40

$0.00

$0.00

$1,859,681.11

$14,227,473.58

$14,227,473.58

$298,997,996.51

$14,227,473.58

$14,227,473.58

$169,284,345.40

$8,819,825.86

$8,819,825.86

$154,037,806.24

$8,819,825.86

$8,819,825.86

$129,713,651.11

$129,713,651.11

$5,407,647.72

$5,407,647.72

$297,138,315.40

$16,087,154.69

$313,225,470.09

$178,104,171.26

$162,857,632.10

$135,121,298.83



Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

| Del 01/ene/2018 Al 31/jul/2018

Egresos
Subejercicio
Ampliaciones / Modificado
Aprobado (Reducciones) Devengado Pagado
Concepto
3=(1+2)
1 2 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $297,102,703.86 $1,859,681.11 $298,962,384.97 $192,391,468.67 $190,346,222.00 $106,570,916.30

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Total del
Gasto

$297,102,703.86

$0.00

$0.00

$1,859,681.11
$13,227,473.58

$13,227,473.58

$298,962,384.97

$13,227,473.58

$13,227,473.58

$192,391,468.67
$13,199,952.57

$13,199,952.57

$190,346,222.00

$13,199,952.57

$13,199,952.57

$106,570,916.30

$27,521.01

$27,521.01

$297,102,703.86

$15,087,154.69

$312,189,858.55

$205,591,421.24

$203,546,174.57

$106,598,437.31



Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

| Del 01/ene/2018 Al 31/agost/2018

Egresos
Subejercicio
Ampliaciones / Modificado
Aprobado (Reducciones) Devengado Pagado
Concepto
3=(1+2)
1 2 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $297,102,703.86 $1,859,681.11 $298,962,384.97 $209,588,587.99 $206,939,944.34 $89,373,796.98
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $297,102,703.86 $1,859,681.11 $298,962,384.97 $209,588,587.99 $206,939,944.34 $89,373,796.98
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES $0.00 $13,227,473.58 $13,227,473.58 $13,199,952.57 $13,199,952.57 $27,521.01
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $13,227,473.58 $13,227,473.58 $13,199,952.57 $13,199,952.57 $27,521.01

Total del
Gasto

$297,102,703.86

$15,087,154.69

$312,189,858.55

$222,788,540.56

$220,139,896.91

$89,401,317.99



